
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
20. 9. 2020 

Dnes 20. 9. bude celodiecézní sbírka na církevní školství. 

Ve čtvrtek 24. 9. od 17:30 do 18:15 bude na faře příprava dětí na 1. svaté přijímání. 

V pátek 25. 9. od 16:00 do 18:00 bude otec Zdeněk zpovídat, protože od 29. 9. do 
14. 10. nebude ve farnosti. 

V neděli 27. 9. je v Č. Kostelci posvícení. V kostele bude probíhat adorace od 10:00 do 
12:30 a poté od 14:00 až 18:00. Prosíme Vás, jestli byste se mohli zapsat do tabulky 
na stolku u sv. Antonína. V 18:00 bude společná modlitba a svátostné požehnání. 

V pondělí 28. 9. na slavnost sv. Václava budou mše sv. jako v neděli, tzn. v Č. Kostelci 
v 7:00 a v 9:00, na Boušíně v 11:00. Večerní mše sv. v Č. Kostelci nebude. 

V na stolku u sv. Antonína je velké množství věcí, které v kostele někdo zapomněl 
(roušky, deštníky, brýle...). Kdyby tam někdo našel svoje věci, ať si je odnese. Od 
příští neděle budou k volnému rozebrání pro všechny a pak už nebudou☺.  

Na nástěnce v kostele a na farním webu jsou vyvěšeny zápisy z pastorační 
a ekonomické rady.  

Probíhá oprava hřbitovní kaple. Do 18. 10. budou církevní rozloučení v obřadní síni 
nebo v kostele sv. Jakuba. 

V sakristii jsou fotky dětí z tabla z 1. svatého přijímání z loňského roku. Kdo by o ně 
měl zájem, může si je tam vyzvednout.  

Na nástěnce a na farním webu je rozpis výuky náboženství. Tento týden už bude 
náboženství pro všechny třídy. 

Kdo byste chtěl dodat květiny na výzdobu kostela, v zádveří kostela bude každý 
pátek připraven kýbl s vodou od 8:00 do 17:30. Děkujeme. 

 


